

Jørgen Lund Holding ApS
Bymarken 15
Sørup
9530 Støvring

CVR-nummer: 26 53 19 69

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. april 2021

Jørgen Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Lund Holding ApS Bymarken 15 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 26 53 19 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lund
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig udelukkende med formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat blev et underskud t.kr. 71 mod et overskud på t.kr. 212 i forrige regnskabsår.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Direktionen forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Andre eksterne omkostninger.....	18.649-	20.652-
BRUTTORESULTAT	18.649-	20.652-
1 Personaleomkostninger	194.510-	194.395-
DRIFTSRESULTAT	213.159-	215.047-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	121.360	488.036
Andre finansielle indtægter	5.523	4.875
Andre finansielle omkostninger	4.942-	6.214-
RESULTAT FØR SKAT	91.218-	271.650
2 Skat af årets resultat	20.350	59.750-
ÅRETS RESULTAT	70.868-	211.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overført resultat	420.868-	38.100-
DISPONERET I ALT	70.868-	211.900

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Andre værdipapirer	2.843.160	2.876.042
Finansielle anlægsaktiver	2.843.160	2.876.042
ANLÆGSAKTIVER	2.843.160	2.876.042
Andre tilgodehavender	8.802	32.122
Udskudt skatteaktiv	105.325	84.975
Tilgodehavender	114.127	117.097
Likvide beholdninger	16.311	278.130
OMSÆTNINGSAKTIVER	130.438	395.227
AKTIVER	2.973.598	3.271.269

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.435.058	2.855.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
EGENKAPITAL	2.910.058	3.230.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	31.714	8.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.326	14.326
Kortfristede gældsforpligtelser	63.540	40.343
GÆLDSFORPLIGTELSE	63.540	40.343
PASSIVER	2.973.598	3.271.269

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	2.855.926	2.894.026
Årets resultat	70.868-	211.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000-	250.000-
Overført resultat ultimo.....	2.435.058	2.855.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	250.000	200.000
Foreslået udbytte	350.000	250.000
Udloddet udbytte	250.000-	200.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	350.000	250.000
EGENKAPITAL	2.910.058	3.230.926

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	191.243	191.243
Andre omkostninger til social sikring	3.267	3.152
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	194.510	194.395
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	20.350-	59.750
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	20.350-	59.750
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Lund

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-063418947729
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 13:01:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Lund

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-063418947729
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 13:01:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor
RID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 13:03:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Aagesen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 13:51:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ac971375Pzh242129990